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                        CARICA                                   NOME E COGNOME                                   CLUB                              MAIL                                      TEL. 

CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LEO 
PRESIDENTE Calamunci Giulia Milazzo giuliacalamunci@gmail.com 347 2693913 

PAST PRESIDENTE Lo Medico Enrica Bagheria enricalomedico@msn.com 329 6943787 

VICE PRESIDENTE Mavica Walter Randazzo walter.mavica@gmail.com 393 8506040 

SEGRETARIO Prizzi Ennio Milazzo ennioprizzi@gmail.com 331 4581901 

TESORIERE Grasso Rosario Paternò r-grasso@hotmail.it 328 8798106 

CERIMONIERE Ardita Livia Giardini Naxos Valle dell’Alcantara livi-89@hotmail.it 327 1073975 

VICE CERIMONIERE Franchina Mariausilia Santa Teresa di Riva mariausiliafranchina@hotmail.it 349 4015663 

VICE CERIMONIERE Furnari Federica Adrano Bronte Biancavilla federica.furnari96@libero.it 391 3736450 

VICE CERIMONIERE Cataldo Francesca Siracusa francesca.cataldo1@virgilio.it 327 4283684 

VICE CERIMONIERE Bologna Luigi Piazza Armerina luigibologna22@gmail.com 329 1299451 

VICE CERIMONIERE Sagona Giusi Maria Sambuca Belice giusimaria.s@libero.it 338 7135390 

CONSIGLIERE DEL PRESIDENTE Preiti Chiara Termini Imerese kiaretta88_3@hotmail.it 388 1982723 

CHAIRPERSON LEO  
DEL DISTRETTO LIONS 

Giacinti Gabriella Carini Riviera Palermo Ponente gabriellagiacinti@libero.it 366 3489810 
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CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LIONS 
GOVERNATORE Spata Vincenzo Ragusa Host v.spata14@tiscali.it 

IMMEDIATO PAST GOVERNATORE Freni Terranova Francesco Messina Ionio f.freniterranova@tiscalinet.it 

I VICE GOVERNATORE Giannotta Antonino Catania Riviera dello Ionio giannotta.a@tiscalinet.it 

II VICE GOVERNATORE Leone Vincenzo Castelvetrano dott.vleone@libero.it 

SEGRETARIO Greco Giuseppe Ragusa Host giuseppe.greco21@tin.it 

TESORIERE Adamo Vincenzo Ragusa Host enzo.adamo1@virgilio.it 

CERIMONIERE Agliozzo Rosalba Termini Imerese rosalbaagliozzo@libero.it 

 
 
 
 

OFFICER MULTIDISTRETTUALI 
VICE PRESIDENTE Lo Medico Enrica Bagheria enricalomedico@msn.com 329 6943787 

MEMBRO COMMISSIONE GMT-GLT Mavica Walter Randazzo walter.mavica@gmail.com 393 8506040 

MEMBRO COMMISSIONE REGOLAMENTI Calamunci Giulia Milazzo giuliacalamunci@gmail.com 347 2693913 

RESPONSABILE RAPPORTI CON I DISTRETTI 
“Leo4Green” 

Arena Daniela Messina Peloro daniela.arena@gmail.com 349 2208786 

SERVICE  
“Cani Guida Lions” 

Spitaleri Luigi Termini Imerese luigisp@hotmail.it 350 5062854 

COORDINAMENTO COMUNICAZIONE  
“Italian Leo” 

Lo Castro Vincenzo Salemi Valle del Belice vincenzolocastro@hotmail.it 333 9393943 
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OFFICER DISTRETTUALI 
Coordinatore T.O.N. “School4U” Maggio Noemi Castelvetrano noe.maggio@libero.it 388 7511595 

   Referente T.O.N. - I Area Operativa Borgia Alessandra Barcellona P.G. borgia.alessandra@alice.it 348 8062115 
   Referente T.O.N. - II Area Operativa Gulisano Martina Giarre-Riposto martigulisano93@gmail.com 392 8976534 
   Referente T.O.N. - III Area Operativa Frosini Giulia Catania 

Mediterraneo 
giulia.frosini@gmail.com 347 1390896 

   Referente T.O.N. - IV Area Operativa Gambuzza Fabio Ragusa fabiogambuzza98@gmail.com 393 5122909 
   Referente T.O.N. - V Area Operativa Cutaia Sofia Canicattì  

“Luigi Li Calzi” 
sofia.cutaia@gmail.com 327 7495252 

Coordinatore Te.S.N. “Progetto Kairòs” Platania Martina Adrano Bronte 
Biancavilla 

martina.plat@hotmail.it 329 5356569 

   Referente Te.S.N. - I Area Operativa Maio Valentina Milazzo maitta93@gmail.com 340 1545776 
   Referente Te.S.N. - II Area Operativa Marco Anna Trecastagni marco.anna99@gmail.com 346 8357344 
   Referente Te.S.N. - IV Area Operativa Agati Matteo Siracusa matteofrancescomaria@gmail.com 331 9085767 
   Referente Te.S.N. - V Area Operativa Di Bilio Angela Piazza Armerina dibilioangela@gmail.com 327 7880870 
   Referente Te.S.N. - VI Area Operativa Cascio Giuseppe Castelvetrano cascio97@libero.it 366 3354106 

Coordinatore T.O.D. “School Progress” Torrisi Giacomo Paternò giacomo.torrisi@hotmail.it 347 6378154 

   Referente T.O.D. - I Area Operativa Andaloro Anna Milazzo anna.andaloro@virgilio.it 348 7004434 
   Referente T.O.D. - II Area Operativa Raciti Roberta Acireale robyraci@hotmail.it 346 6346411 
   Referente T.O.D. - IV Area Operativa Russo Annalisa Lentini annalisarusso.91@gmail.com 327 2914480 
   Referente T.O.D. - V Area Operativa Giarratana Chiara Caltanissetta  

dei Castelli 
giarratanachiara@gmail.com 388 9360278 

   Referente T.O.D. - VI Area Operativa Macchiarella Dario Bagheria dario.macchiarella@hotmail.it 331 3706602 

Delegato “Progetto Martina” Marco Roberta Trecastagni marco.roberta90@gmail.com 348 8566395 

Delegato “Leo4Green” Nicolosi Elisa Catania Est elisa.nicolosi93@hotmail.it 348 4259266 

Delegato Service  
“I Giovani e la Sicurezza Stradale” 

De Meo Federica Milazzo fedymemeo@hotmail.it 392 0272964 

   Membro Service 
   “I Giovani e la Sicurezza Stradale” 

Maio Chiara Barcellona P.G. chiaramaio.cm@gmail.com 3937168517 

   Membro Service 
   “I Giovani e la Sicurezza Stradale” 

Scrofani Gioele Lentini gioele.scrofani@alice.it 3338971119 

   Membro Service 
   “I Giovani e la Sicurezza Stradale” 

Lavignani Federica Termini Imerese federica.lavignani@gmail.com 3207417872 
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Delegato LCIF, Service Lions  
e “Con i bambini nel bisogno” 

Cristaudo Maria Aurora Acireale mariaaurora_cristaudo@hotmail.it 
 

328 3138653 
  

Delegato  
“Una guida per la vita” 

Garufi Alessandra Giardini Naxos  
Valle dell’Alcantara 

garufi.ale@gmail.com 348 4993192 

Referente Nazionale Leo-Lions Marano Cristiano Giarre-Riposto cm_93@hotmail.it 340 2304810 

Referente Campo Lions Italia Giovani 
Disabili 

Russotto Francesco Ragusa francesco.88.russotto@gmail.com 388 7659700 

Delegato Area Internazionale 
(ILO, gemellaggi, scambi giovanili, welcome officer) 

Fricano Claudia Bagheria claudia.fricano@hotmail.it 
 

329 8354792 
 

Leo Promoter Giuffrè Maria Rita Termini Imerese tuzza_90@hotmail.it 320 1107940 

Capo Redattore “Leo Trinacria” 
e Addetto Stampa 

Lo Castro Vincenzo Salemi  
Valle del Belice 

vincenzolocastro@hotmail.it 
 

333 9393943 
 

   Vice Capo Redattore “Leo Trinacria” Nagy Lakatos Alexandra Modica II alexandranagy12@yahoo.it 366 1908539 
   Graphic Designer “Leo Trinacria” D’Alessandro Daniele Ignazio Bagheria danieleingnaziod@gmail.com 327 6606654 
   Graphic Designer “Leo Trinacria” Giummarra Andrea Ragusa jummy-1989@hotmail.it 333 5317955 
   Membro Ufficio Stampa Migliastro Giuseppe Santa Teresa  

di Riva 
migliastro@inwind.it 349 3560324 

   Membro Ufficio Stampa Vasta Lucia Catania Gioeni luciavasta@hotmail.it 340 6097938 
   Membro Ufficio Stampa Bonfante Giuseppe Caltagirone giuseppe.bonfante.gb@gmail.com 331 3815238 

Addetto Telematico Germanà Andrea Capo d’Orlando andrea.germ@gmail.com 333 9921212 

Addetto Social Media Dugo Iole Messina Peloro ioledugo@hotmail.it 348 2918662 

 
 
 
 

COMITATO FORMAZIONE 
PRESIDENTE Lo Medico Enrica Bagheria enricalomedico@msn.com 329 6943787 

MEMBRO I Area Operativa Dugo Francesca Messina Peloro francesca.dugo@gmail.com 340 2274090 

MEMBRO II e III Area Operativa Fatuzzo Claudia Acireale claudiuccia.fatuzzo@gmail.com 345 6969325 

MEMBRO IV Area Operativa Russotto Francesco Ragusa francesco.88.russotto@gmail.com 388 7659700 

MEMBRO V Area Operativa Cutaia Giuseppe Canicattì “Luigi Li Calzi” cutaiagiuseppe7@gmail.com 333 6568404 
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COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 
PRESIDENTE Gula Riccardo Acicastello Riviera dei Ciclopi riccardogula@gmail.com 389 9746008 

MEMBRO  Borgia Antonino Barcellona Pozzo di Gotto borgix@alice.it 348 9159239 

MEMBRO  Marino Angela Castelvetrano marino.angela90@gmail.com 328 2432679 

MEMBRO SUPPLENTE Randazzo Flavio Adrano Bronte Biancavilla flaviorandazzo@icloud.com 327 7842471 

MEMBRO SUPPLENTE Cusimano Anesio Termini Imerese anicus93yahoo.it 388 1106694 

 
 
 

COMITATO D’ONORE 
MEMBRO Gullotta Antonio Catania Gioeni antonio.gullotta@gmail.com 338 1480078 

MEMBRO  Dugo Francesca Messina Peloro francesca.dugo@gmail.com 340 2274090 

MEMBRO  Lo Medico Enrica Bagheria enricalomedico@msn.com 329 6943787 

MEMBRO Balletta Vittoria Siracusa vittoria.balletta@yahoo.it 347 3512257 

MEMBRO Platania Martina Adrano Bronte Biancavilla martina.plat@hotmail.it 329 5356569 

 
 
 

AREE OPERATIVE 
DELEGATO I Area Operativa La Spina Giulia Messina Peloro giulialaspina33@gmail.com 349 6225440 

SEGRETARIO I Area Operativa Germanà Andrea Capo d’Orlando andrea.germ@gmail.com 333 9921212 

DELEGATO II Area Operativa D’Amato Giovanni Giardini Naxos Valle dell’Alcantara damatogiovanni@live.it 347 7253943 

SEGRETARIO II Area Operativa Agliozzo Giulia Trecastagni giulia.a92@hotmail.it 349 5730785 

DELEGATO III Area Operativa Rabuazzo Roberta Catania Bellini robyr87@hotmail.it 380 5031947 

SEGRETARIO III Area Operativa Lipera Alessandro Catania Host alexlipera@hotmail.it 340 8604589 

DELEGATO IV Area Operativa Sapienza Federico Ragusa fed.spn@gmail.com 338 1440715 

SEGRETARIO IV Area Operativa Puccia Giorgio Modica II pucciagiorgio@outlook.it 366 9408172 

DELEGATO V Area Operativa Di Naro Roberta Canicattì “Luigi Li Calzi” robertadinaro@hotmail.com 380 6342527 

SEGRETARIO V Area Operativa Parlascino Eleonora Piazza Armerina ele.parla@virgilio.it 389 4881990 

DELEGATO VI Area Operativa Cuti Giuseppe Bagheria giuseppe.cuti@live.it 320 8539039 

SEGRETARIO VI Area Operativa Macaluso Fabio Partinico fabiomacaluso95@gmail.com 328 9654495 
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